2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 - W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO SPÓŁKĘ REPREZENTUJE
SAMODZIELNIE PREZES ZARZĄDU.
W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO DO SKŁADANIA
OŚWIADCZEŃ W IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIENI SĄ:
A)KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE PRZY CZYNNOŚCIACH,
KTÓRYCH WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA 15.000,00 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY)
ZŁOTYCH,
B)DWAJ CZŁONKOWIE ZARZĄDU DZIAŁAJĄCY ŁĄCZNIE, BĄDŹ CZŁONEK
ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z PROKURENTEM - PRZY CZYNNOŚCIACH, KTÓRYCH
WARTOŚĆ PRZEKRACZA 15.000,00 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 4 DERWISZ 

2.Imiona 1 4 DOMINIK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 4 74012500937, ------